关于参加《2022年度全国职业院校电子与信息专业大类课程思政集体备课会》的会议通知
各分院：
为深入学习贯彻习近平总书记重要指示、全国职业教育大会精神及中华人民共和国职业教育法，进一步落实《高等学校课程思政建设指导纲要》，继续深化职业院校对课程思政的认识与理解，充分发挥课程思政示范课程的引领作用，大力提升职业院校电子与信息专业大类相关专业课程思政建设，根据教育部职业教育与成人教育司《关于开展职业教育课程思政集体备课有关工作的通知》要求，拟举办2022年度全国职业院校电子与信息专业大类课程思政集体备课会，具体事项通知如下：
一、会议时间及形式
会议时间    2022年8月27日 上午08:30
会议形式    “智慧职教”线上直播
具体学习端口请进入“智慧职教”网电子与信息专业大类课程思政集体备课智慧教研室查看
二、会议内容
第一板块：专家报告。邀请教育行政管理部门同志，普通本科院校、职业院校电子与信息专业大类专家进行课程思政政策解读、领学、答疑。
第二板块：线上集体备课。邀请电子与信息专业大类课程思政示范课程教学名师（团队）进行课程思政教学设计的展示交流，邀请相关专家进行集中点评与答疑。集体备课内容为10分钟说课+10分钟教学展示。
第三板块：线下集体备课。邀请课程思政示范课程教学名师（团队）对课程思政建设进行案例分享、集体备课与研讨，并邀请相关专家进行现场指导（具体安排另行通知）
三、会议要求
（一）参会人员
1.学院全体思政教师
2.信息分院全体电子与信息专业大类专业教师
3.其他专业教师可自愿参加
（二）会议结束后请各分院统计参会教师，并将参会名单发至邮箱1228320632@qq.com。
四、参会方式
[bookmark: _GoBack]   本次活动采用二维码扫描形式报名。请参加线上课程思政集体备课的老师，扫描以下二维码，加入“智慧职教”网电子与信息专业大类课程思政集体备课智慧教研室登记报名，查看活动最新动态。
[image: IMG_256]

五、其他事项
1.会议不收取任何费用。
2.本次集体备课相关资源将在“智慧职教icve”微信公众号集中展示。
附件：会议日程安排表
教务处
2022年8月26日

日程安排表
	会议内容
	会议时间
	具体议程

	开幕式
	8:30-8:50
	教育行政管理部门领导讲话

	行指委领导讲话

	承办方领导致辞

	专题报告
	08:50—09:40
	专家报告1

	09:40—10:30
	专家报告2

	线上集体备课
	10:30—12:00
	课程思政示范课程教学团队课程展示及专家点评

	14:00—16:30

image1.png
BT 5’[‘ 2 "izl.kkésvﬁz
BHEGSIEEHHE